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UNSERE
PREISE
FUR SIE

Intercoiffeur

Tel.: 0621-54544588

Offnungszeiten:
Di. - Fr. 9:00 Uhr -
18:30

Sa. 9:00-15:00 Uhr
Mo. geschlossen.

,.3/",2@ fi

SCHNITT & STYLING DAMEN

Waschen, Schneiden & Fohnen kurz
Waschen, Schneiden & Fohnen mittel
Cut & Go

Waschen & Fohnen/Legen
Steckfrisur 1 Stunde

Brautfrisur nach Aufwand ab

SCHNITT & STYLING HERREN
Waschen, Schneiden & Foéhnen
Maschinenhaarschnitt 10 Min.
Bartschnitt je nach Aufwand ab

SCHNITT & STYLING KINDER
Kinder bis 10 Jahre
Schneiden 11 bis 14 Jahre, ab

Glatten oder Locken mit Styler  ab

Dauerwelle kpl. Schneiden/fohnen kurz

Dauerwelle ohne schneiden ab

Painting/Freihandtechnik (nach Aufwand)
Folienstrahnen (je nach Aufwand) ab
Gloss

Greyshading fUr Herren

STANDARD COLORATION
Komplettfarbung je nach Verbrauch ab
Ansatzfarbung bis 2cm

Tonung je nach Verbrauch ab
Farbabzug je Verbrauch ab
KOSMETIK

Augenbrauen zupfen, neue Form
Augenbrauen nachzupfen
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Tages-Make-up ab
Extension entfernen pro 1/2 Stunde
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PROFESSIONA

LS

TOP-STYLIST
49,00 €
55,00 €
38,00 €
2500 €
55,00 €
65,00 €

TOP-STYLIST
28,00 €
1400 €

4,00 €

TOP-STYLIST
15,00 €
20,00 €
15,00 €

TOP-STYLIST

125,00 €

74,00 €

85,00 €
5350 €
36,00 €
23,00€

TOP-STYLIST
5350 €
39,00 €
36,00 €

25,00 €

TOP-STYLIST
1200 €
9,00 €

9,00 €
1200 €

2100 €
27,00 €

JUNIOR-STYLIST

JUNIOR-STYLIST

JUNIOR-STYLIST

JUNIOR-STYLIST

JUNIOR-STYLIST

JUNIOR-STYLIST



